別記様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

東広島市長　様

申請者　住　所
　　　　氏　名
法人にあっては、名称及び代表者
の氏名
電話番号　（　　　）　　－

[bookmark: _Toc130042267][bookmark: _Toc130301507]東広島市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付申請書

　　年度において、東広島市民間建築物アスベスト対策事業補助金の交付を受けたいので、東広島市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　建築物の名称

２　建築物の所在地

３　交付申請額　　金　　　　　　　　　 　　　　　円

４　着手予定年月日　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]５　完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

別紙

１　交付申請額の算出方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	 補助対象経費　　　　　（Ａ）
	円

	 補助限度額　　　　　　（Ｂ）
	２５０,０００円

	交付申請額
（Ａ又はＢのいずれか少ない額）
	円

　※補助対象経費に含まれる費用は、サンプリング採取に要する経費、定性・定量分析に要する費用です。
　※補助対象建築物の棟数が２棟以上の場合、棟ごとに算出してください。
　※１,０００円未満の端数は切り捨ててください。

２　補助対象建築物の概要（１棟ごとに記入）
	建築物名称

	建築物の所在地

	建築年月日

	建物用途

	構造・規模
	構造
	造、一部　　　　　　　　造

	階数
	階建（地上　　　階　・　地下　　　階）

	延床面積
	㎡

	建築基準法で要求する耐火建築物

	調査を要する箇所
	室名称

	部位

	アスベスト
施工面積

	調査箇所の
アスベストの状況

　※補助対象建築物の棟数が２棟以上の場合は、コピーのうえ記入し添付してください。

３　調査の概要
	調査者
	所属する
	名称

	会社
	所在地

	氏名

	建築物石綿含有建材調査者講習の修了証明書番号

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	補助対象経費の見積額
	円

４　添付資料（各１部提出すること。）
(1) 当該補助対象建築物に係る登記事項証明書（３か月以内のもの）その他当該建築物の所有者が確認できるもの
(2) 申請者について、本市の市税の滞納がないことを証明する書類
(3) 区分所有されている建築物にあっては、当該補助対象建築物の所有者が同意していることがわかる書面（同意書、管理を行う団体の総会の議決書等）
(4) 図面等
ア　付近見取図（縮尺、方位、調査地の位置を明記したもの）
イ　配置図（縮尺、方位、調査建築物を明記したもの）
ウ　平面図（縮尺、調査部分を明記したもの）
エ　現況写真（アスベストの吹付状況が確認できるもの）
(5) 補助申請者が補助対象建築物の管理者である場合は、所有者と管理者の関係を証する書類
(6) アスベスト含有調査を行う者の建築物石綿含有建材調査者講習登録規程第７条第１３号に規定する修了証明書の写し
(7) 補助対象経費に係る見積書
(8) その他市長が必要と認める書類